22/05/2023, 15:30 SEI/UFVJM - 1056974 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1126574&infra_sist… 1/2

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia - ICET
ICET - Direção do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia

OFÍCIO Nº 97/2023/DIRICET/ICET

Teófilo Otoni, 26 de abril de 2023.

Ao Senhor

JANIR ALVES SOARES

Presidente do Conselho Universitário

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba

CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: Encaminha parecer e solicita a inclusão/apreciação em reunião do Conselho
Universitário.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, solicito a inclusão do seguinte assunto na próxima reunião
do CONSU: Recebimento dos materiais a serem doados pela BIM WORKS Consultoria e Serviços Ltda –
ME.

Na oportunidade, informo que o parecer (1044301) foi elaborado por Comissão,  designada
pela PORTARIA/ICET Nº 11, DE 27 DE MARÇO DE 2023 (1026306), apreciado e aprovado na 100ª reunião
ordinária da Congregação do ICET, realizada no dia 26 de abril de 2023.

Atenciosamente,

JAIRO LISBOA RODRIGUES
Presidente da Congregação do ICET / UFVJM

Campus do Mucuri

Documento assinado eletronicamente por Jairo Lisboa Rodrigues, Diretor (a), em 26/04/2023, às
16:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

22/05/2023, 15:30 SEI/UFVJM - 1056974 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1126574&infra_sist… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1056974 e
o código CRC 5FFF5BD3.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.003958/2023-50 SEI nº 1056974

Rua do Cruzeiro, nº 01  - Bairro Jardim São Paulo, Teófilo Otoni/MG - CEP 39803-371

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0